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Mitglieder nBBG LOK-Gruppe Coiffeur/Coiffeuse EFZ / EBA 

 

Mitglieder Telefon Mail Vertretung 

Aeberli Anja 061 267 88 11 anja.aeberli@bs.ch BBE BS 

Altherr Rahel 061 931 34 59  

079 504 46 28 

altherr.r@gmx.ch QV, Chefexpertin BL 

Blum Basil 061 267 86 93 basil.blum@bs.ch Berufsberatung, BS 

Dietre Jeanette 061 711 06 57 j.dietre@bluewin.ch ÜK BL 

Dittli Nicole  nicole.dittli@edubs.ch Berufsfachschule BS 

Ernst Ines 061 552 28 51 ines.ernst@bl.ch HA BB BL 

Guldimann Daniela 061 921 07 75 info@coiffure-daniela.ch OdA regional BL 

Iseli Katja 061 552 28 01 katja.iseli@bl.ch Berufsberatung BL 

Leutwyler Jrène 061 631 21 70 coiffure.jrene@bluewin.ch OdA regional BS, ÜK BS 

Santucci Nadia  nadia.santucci@sbl.ch Berufsfachschule BL 

Strub Judith 061 2617 54 85 judith.strub@edubs.ch Abteilungsvorsteherin Mode und Gestaltung, 
BfS Basel, 

Troia Massimiliano 061 281 03 84 massi.troja@kopfwerkbasel.ch QV, Chefexperte BS 
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Nicht ständige Mitglieder Telefon Mail Vertretung 

Baumgartner Reto 061 227 50 51 r.baumgartner@gewerbe-basel.ch Prüfungsleitung BS 

 

Diesch René 061 267 88 21 rene.diesch@bs.ch Projektleitung BS bikantonales Projekt nBBG 

 

Mohler Heinz 061 552 28 56 heinz.mohler@bl.ch Projektleitung BL bikantonales Projekt nBBG 

 

Wäckerli Johanna 061 552 28 50 johanna.waeckerli@bl.ch Prüfungsleitung BL 

 

 
 

Protokolle Telefon Mail Vertretung 

Zurfluh Ruedi 061 552 10 84 rudolf.zurfluh@sbl.ch Schulleitungsmitglied Fachunterricht 
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